
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 132,120,197 130,049,834 2,070,363

500 보조금 132,120,197 130,049,834 2,070,363

510 국고보조금등 132,120,197 130,049,834 2,070,363

511 국고보조금등 132,120,197 130,049,834 2,070,363

511-01 국고보조금 132,120,197 130,049,834 2,070,363

[ 일반회계 ] 131,842,741 129,773,978 2,068,763

< 주민복지과 > 66,297,144 66,638,411 △341,267

○ 보육교직원 인건비 지원 1,690,617 1,705,335 △14,718

○ 만0-2세 보육료 2,080,267 2,383,804 △303,537

○ 시간제 보육서비스 제공 지원 34,928 37,928 △3,000

○ 장애인의료비 101,278 105,307 △4,029

○ 장애수당(기초) 지급 216,617 233,594 △16,977

○ 장애수당(차상위) 지급 220,660 223,210 △2,550

○ 보조교사(영아반) 지원 30,611 28,767 1,844

○ 아동발달지원계좌 지원사업 44,554 42,854 1,700

< 안전건설과 > 1,218,244 848,244 370,000

○ 2017년 한발대비 용수개발사업 520,000 150,000 370,000

< 환경교통과 > 2,219,329 2,213,994 5,335

○ 운행경유차 배출가스 저감사업 90,415 85,080 5,335

< 산림녹지과 > 5,103,396 5,142,701 △39,305

○ 산불방지 대책비(산불예방 및 진화 물품) 19,634 0 19,634

○ 임산물 생산기반조성 108,800 163,800 △55,000

○ 어린나무가꾸기 330,600 330,650 △50

○ 황칠특화림(30ha) 294,452 290,741 3,711

○ 임산물 상품화지원 6,400 14,000 △7,600

< 관광지관리사업소 > 101,500 87,500 14,000

○ 관용 전기차 구입 14,000 0 14,000

< 상하수도사업소 > 9,988,000 8,008,000 1,980,000

○ 화산 방축 농어촌마을하수도 2,400,000 1,200,000 1,200,000

○ 현산 일평 농어촌마을하수도 1,695,000 915,000 780,000

< 축산진흥사업소 > 1,310,104 1,230,104 80,000

○ 가축질병 살처분 보상금 741,576 661,576 80,000

[ 의료급여기금 ] 277,456 275,856 1,600

< 주민복지과 > 277,456 275,856 1,600

경정 1,690,617,000원

경정 2,080,267,000원

경정 34,928,000원

경정 101,278,000원

경정 216,617,000원

경정 220,660,000원

경정 30,611,000원

경정 44,554,000원

경정 520,000,000원

경정 90,415,000원

19,634,000원

경정 108,800,000원

경정 330,600,000원

경정 294,452,000원

경정 6,400,000원

14,000,000원

경정 2,400,000,000원

경정 1,695,000,000원

경정 741,576,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 의료급여수급자 관리비 51,776 50,176 1,600경정 51,776,000원
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